

PROPOSTA

SENASP/MJSP (Solução VideoWall)

Pregão Eletrônico nº 02/2024

Grupo 1 – Norte

SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA
PÚBLICA – SENASP/MJSP

19 de junho de 2024

Suely Jesus
sjesus@abs-tech.com
+55 71 9 8202 5041

Escopo

Proposta que faz a Empresa ABSOLUT TECHNOLOGIES PROJETOS E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ n.º02.423.819/0001-97, para aquisição de Solução de VideoWall para a Secretaria Nacional de Segurança Pública/MJSP UASG:200331 de acordo com os quantitativos e especificações contidas no Especificações Técnicas do Pregão Eletrônico 02/2024.

Prospota de Preços

GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	Marca	Modelo	CATMAT	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1 - Norte	1	MONITORES 55 LFD PARA VIDEOWALL	LG	55VM5J-H.AWZM + Acessórios	604256	295	R\$ 9.741,00	R\$ 2.873.595,00
1 - Norte	2	CONTROLADOR DE IMAGENS PARA VIDEOWALL DAS SALAS DE CRISE	BRWALL	4K60 KVM Input + Output Node + Acessórios	407087	31	R\$ 99.114,72	R\$ 3.07.556,32
1 - Norte	3	CONTROLADOR DE IMAGENS PARA VIDEOWALL DAS SALAS DE MONITORAMENTO	BRWALL	4K60 KVM Input + Output Node + Acessórios	407087	18	R\$ 74.336,04	R\$ 1.338.048,72
1 - Norte	4	ESTRUTURA PARA MONITORES - COLUNA COM 2 MONITORES	Própria	Suporte para atender Item 4 + Acessórios	608410	102	R\$ 6.081,28	R\$ 620.290,56
1 - Norte	5	ESTRUTURA PARA MONITORES - COLUNA COM 3 MONITORES	Própria	Suporte para atender Item 5 + Acessórios	608412	11	R\$ 7.454,47	R\$ 81.999,17
1 - Norte	6	ESTRUTURA PARA MONITORES - COLUNA COM 4 MONITORES	Própria	Suporte para atender Item 6 + Acessórios	608412	16	R\$ 8.304,38	R\$ 132.870,08
1 - Norte	7	CENTRAL DE COMPARTILHAMENTO DE IMAGENS	Biamp + TP Link	Modena Hub + EAP615-WALL + Acessórios	475604	41	R\$ 8.014,91	R\$ 328.611,31
1 - Norte	8	PROCESSADOR DE ÁUDIO DIGITAL	QSC	Core 110f-v2 + Acessórios	376110	13	R\$ 38.547,79	R\$ 501.121,27
1 - Norte	9	MATRIZ DE ÁUDIO DIGITAL	QSC	Core 8 Flex + Acessórios	485801	27	R\$ 23.969,86	R\$ 647.186,22
1 - Norte	10	MICROFONE SEM FIO DE MÃO	Sennheiser	CHG 2 EU + SL HANDHELD 865 DW-3-EU + Acessórios	610413	37	R\$ 16.685,00	R\$ 617.345,00
1 - Norte	11	MICROFONE DE TETO	Sennheiser	TCC M-F-W + Acessórios	610413	18	R\$ 28.193,85	R\$ 507.489,30
1 - Norte	12	AMPLIFICADOR DIGITAL DE POTÊNCIA COM 4 CANAIS	Biamp	ALC-404D + Acessórios	265312	41	R\$ 22.273,71	R\$ 913.222,11
1 - Norte	13	CAIXA ACÚSTICA COLUNA	QSC	AD-S162T-BK + Acessórios	375375	82	R\$ 6.209,59	R\$ 509.186,38
1 - Norte	14	SWITCH ETHERNET 48 PORTAS POE	Cisco	C9300-48P-A + Acessórios	609690	30	R\$ 58.160,00	R\$ 1.744.800,00
1 - Norte	15	SWITCH ETHERNET 24 PORTAS POE	Cisco	C9300-24P-A + Acessórios	609689	23	R\$ 29.660,00	R\$ 682.180,00
1 - Norte	16	RACK 20 UR	Própria	RACK 20 U para atender item 16+ Acessórios	604687	42	R\$ 1.863,42	R\$ 78.263,64
1 - Norte	17	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO - por grupo de 4 monitores	Própria		27812	72	R\$ 106.279,04	R\$ 7.652.090,88
1 - Norte	18	TREINAMENTO	Própria		16837	32	R\$ 11.145,26	R\$ 356.648,32
TOTAL GRUPO 1							R\$	22.657.504,28

Valor Total: (R\$22.657.504,28) Vinte e dois milhões, seiscentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e quatro reais e vinte e oito centavos.

Validade da proposta: esta proposta é válida por 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação.

Prazo de execução: conforme Termo de Referência do referido edital.

Especificações: conforme Termo de Referência do referido edital.

Forma de pagamento: conforme Termo de Referência do referido edital.

Garantia: Garantia on-site e gestão da manutenção junto ao fabricante, incluindo custos de desinstalação, transporte para o fabricante, retorno ao Contratante, reinstalação e configuração dos equipamentos pelo período de 36 (trinta e seis) meses, conforme Termo de Referência do referido edital

Informamos, por oportuno, que nos preços apresentados acima já estão computados todos os custos necessários decorrentes da entrega dos materiais objeto desta licitação, bem como já incluídos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente, conforme Termo de Referência do referido edital.

Os dados da nossa empresa são:

a) Razão Social: ABSOLUT TECHNOLOGIES PROJETOS E CONSULTORIA LTDA

b) CNPJ (MF) nº 02.423.819/0001-97

c) Representante legal com poderes para assinar o contrato: Suely Jesus

d) CPF: 886.508.985-72

e) RG: 0444962301

f) Inscrição Estadual nº 48267265

g) Endereço Empresa: R José Jorge Pereira, 47 – Lote 22 – Quadra D – Buraquinho. Lauro de Freitas-BA

h) Fone: (71) 2103-5113

i) E-mail: comercial@abs-tech.com

j) CEP: 42710-480

k) Cidade/Estado: Lauro de Freitas/BA

l) Banco: 033

Conta Corrente: 13001278-5

Agência: 4674:

Lauro de Freitas, 19 de junho de 2024



Documento assinado digitalmente
SUELY SILVA DE JESUS
Data: 19/06/2024 14:45:32-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Suely Jesus

CPF: 886.508.985-72

Representante Legal